ecclesiae  justa  servautibus  sil  pax  Domini  nostri 

Jesu  Ghristi,  quatenus  et  hic  fructum  bonae  actionis 

percipiant,  et  apud  districtum  judicem  praemia 
aeternffi  pacis  inveniant.  Amen. 

Ego  Calixtus  Ecclesiae  catholicae  episcopus. 

CXXVII. 

Ad  A.  priorem  S.  Frigidiani  Lncensis. 

(Anno  1121,  Mart.  14.) 

[Baluz,  Miscell.  ed.  Luc.  IV,  387.] 

Calixtus  episcopus,servus  servorum  Dei,  dilecto 

filio  A.  priori  S.  Frigdiani,  salutem  et  aposlolicam 
benedictionem. 

Placuit  fratribus  nostrisepiscopisetcardinalibus, 

ut  regulares  canonici,  qui  a  domino  praedecessore 
nostro  felicis  memorioe  Paschali  PP.  ia  Lateranensi 

fuere  ecclesia  constituti,  et  postea  persecutione  co- 
gente,  cesserunt,nuncquieteredditain  locum  ipsum 
per  Dei  gratiam  reducantur.  Unde  nos  eis  nostras 

litteras  dirigentes  ad  eamdem  jussimus  ecclesiam, 

omni  remota  occasione,  reverti.  Tua  ilaque  soUici- 
tudo  ita  eos  juvare,  atque  ita  eis  in  hoc  pro  amore 

Dei  et  nostra  dilectiooe  studeat  subvenire,  qua- 
tenus  a   Deo    in    Dei   gratia  merearis,  et  nos  pe 

propriis  duximus  nominibus  exprimenda.  In  comi- 
tatu  scilicet  Teatino  caslrum  Insulfe  ;  monasteriura 

S.  Nicolai  in  Caramanico,  cum  cellis  et  caeteris  ad 

idem  monasterium  pertinentibus  ;  esclesiam  S.Cru- 
cis,  ecclesiam  S.  Marlini  ad  Guttam,  ecclesiam 

S.  Joannis,ecclesiam  S.Cesidii,raonasterium  S.Tri- 
nitatis  de  Lapidaria,  ecclesiam  S.  Mariae  in  Pesile» 
g.  Angeli,  S.  Cesidii.  S.  Birtholomaei  de  Orta  el 
castrum  Fare.  In  comitatu  Balbensi  monasterium 

S.  Trinitatis  cum  pertinentiis  suis;  in  comitatu  Pin- 
nensi  castrura  Alanne,  Bectorrita,  Castellione,  Oli- 
bula,  Corvaria,  Pesclu,  Roccara  de  Soti,  Petram 

iniquam  cum  ecclesiis  et  pertinentiis  suis.In  eodem 
comitatu  monasterium  S.  Desiderii,  et  ecclesiam 

C  Sancti  Quirici,  cum  pertinentiis  suis.  In  comitalu 
Aprutino  monasteriura  S.  Clemenlis  cum  castellis, 

videlicet  Castro  vetere,  Sancto-vetere,  Guardia  cura 

ecclesiis  et  villis  ad  praedictum  monasteriura  perti- 

nentibus.  Quaecunque  praeterea  in  futurum  conces- 
sione  pontificum,  liberalitate  principum,  oblatione 
fldeliun^,  vel  aliis  justis  modis  poteritis  adipisci, 

firma  libi  tuisque  successoribus,et  integra  conser- 
ventur.  Decernimus  ergo  ut  nuUi  omnino  episcopo 

vel  comiti,  aul  prorsus  alicui  hominum.facultas  sit 

praefatum  monasterium  tomere  perturbare  aut  ejus 

possessiones  auferrc,  vel  ablatas  relinere  vel  mi- 
nuere,  vel  temerariis  vexationibus  fatigare,  aut  ei 

aliquas  exactiones  imponere,sed  omnia  integracon- 
serventur,  eorum  pro  quorum  sustentatione  et  gu- 

titiones  tuas  cum  opportunum  fuerit  libentius  ad-  D  bernatione  concessa  sunt.usibus  profutura.  Si  qua 
mittamus. 

Datum  Laterani  ii  Idus  Martii. 

CXXVIII. 

Monasterii  S.  Clementis  Piscariensis  posscssiones  el 
privilegia  confirmat. 

(Anno  1121,  Marl.  23.) 

[Chron.  Casnur.aip.  Muratoui  Scriu.Ual.,  I!,ii,881.] 

Calixtus  episcopus,servus  servorum  Dei,  dilecto 
in  Christo  filio  Gisoni  abbali  venerabilis  monasterii 

S.  Clemenlis,  quod  in  Insula  Piscariensi  situm  cst, 

ejusque  successoribus  regulariter  substiiuendis  in 
perpetuum. 

igitur  in  futurum  ecclesiastica  sscularisve  persona 
hanc  nostrae  constitutionis  paginam  sciens  contra 

eam  temere  venire  tentaverit,  secundo  tertioque 

commonita,  si  non  salisfactione  congrua  einenda- 
verit,  potestotis  honorisque  sui  dignitate  carcat, 
reamque  se  divino  judicio  existere  de  perpetrata 

iniquitate  cognoscat,  et  a  sacraliisimo  corpore  ac 

sanguine  Dci  et  Domini  Iledemptoris  nostri  Jesu 

Christi  aliena  fiat,  atquc  in  extremo  examine  di- 
strictae  ultioni  subjaceat.Cunclis  autem  eidem  loco 

jusla  servantibus  sit  pax  Domini  noslri  Jesu  Chri- 
sti,  quatenus  hic  fruclum  bonae  actionis  percipiant 
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el  apud  dislriclum  Judicem  prajmia  eelornffl  pacis  A. cxxx. 
inveniant.  Amen. 

Scripluni  per  manum  Gervasii,  scriniarii  regio- 
narii,  et  notarii  tracri  palatii. 

Ego  Calixlus  calholicaj  Ecclcsias  episcopus  sub- 
Bcripsi. 

Dutum  Laterani  per  manum  Grisogoni  S.Rnman» 

Ecclesiae  diaconi  cirdinalis  ac  bibliothecarii.quarto 

Kalendas  Apriiis»,  indictione  decima  quarta,  Incar- 
nationis  Domiuicae  anno  miilesimo  centesimo  vico- 

simo  primo,  pontificatus  autem  domini  Calixti  II 

p.ipae  anno  quarto. 
CXXIX. 

Ad  Otionem  de  Caslro  Iringi.  —  ̂ dificandv  eccle- 
iise  ac  monasteni  poteslatem  facit  sub  cerlis  con- 
ditionibus. 

(Anno  1121,  Mart.  30.) 

[Mansi,  Consil.,  XXI,  211,] 

Calixtus  episcopus,  servus  serverum  Dei,  nobili 

et  illustri  viro  Ottoni  de  castro  Iringi,  sulutem  et 

apostolicam  benediclionem.